telas et duos filios: et. lx. annorum est: aut alia quedam talia dicit per seipsa qd̄ p̄fectū aut illū non prebentia. ea s̄o que adinuatē in cōmuniōe s̄nt iusta apparentia: sed visum est hunc non excusari.

Immunitas q̄ eximit a publicis et civilibus muneribus nō liberat ab onere tutela. h. d.

Qui accipit vel habet immunitatē civilium vel publicorum munerū: hic a tutela vel cura non excusabitur.

Florus tutelis delatis: nouus est vtendū allegationibus nec sufficit semel excusatiū sūisse. hoc dicit.

Qui absolutus est a tutela vel cura nō oīno depositionibus ad remissionem alterius creationis vtetur. Si nō extiterit ea tura remissionis qui dixerit seipsum ignotum esse patri vel matri pupillū: nō p̄pter hoc excusabitur.

Qui affectauerit supra tres tutelas nō vtetur beneficio excusationis: pauper autē in tutela repertus p̄sumitur eam affectasse. hoc dicit.

Est autē q̄q̄ et qui tres tutelas vel curas nō h̄z ius remissionis: puta si q̄s affectauerit suscipere. Itā autē et qui modici patrimonij fact⁹ est tutor: affectasse videtur.

Gerēs tutelā sui emācipati filij h̄z annuere h̄c suscipiēter alijs duabus tutelis. hoc dicit. 18. vlpianus.

Si q̄s iter tres tutelas emācipati filij sui tutelā admīstret: et hoc in numerum p̄cedat scio dubitari. Inuenio t̄m rescriptū emancipati filij tutelā numerari inter onera optere. Si q̄s creabitur tutor existēs in p̄ris p̄tate: deinde pater noluerit p̄ eo cauere: iusserunt leges et ip̄m pa-

nus britasio pollioni legato lugd. asidonus marcus quāuis et. et ita in libro domini 230.

trem creari tutorē vt nullo modo ip̄cedatur tutela cautio: vt ostēdit diui adriani p̄stitutio.

Admissa. pōt esse tutor: et si pater nolit pro eo satisfidare vt tutela libere: cogētur ambo et p̄ et filij on⁹ tutela subire. h. d.

Imperator adria. britasio pollioni legato lugd. in hec p̄ba scripsit. Asidonus marcus quāuis filius. sit idoneus tutor esse videbitur. pater autē et idcirco cauere nō vult vt filij suū tutela extimat: et in hoc artificio p̄seuerauit: existimo te huic fraudi recte occursum vt et filij et ip̄e ad tutelā liberorū clemētis gerēdā p̄pellant.

Situtor vel curator dat⁹ inutiliter cōfirmari se permiserit: non poterit postea se excusare. hoc dicit. 19. dem.

Alius testō suo nigidius filio suo tutorē dedit: eū dēq̄ vsq̄ ad. xxv. annū curatorem p̄stituit: quero cū liceat nigidio a curatione etiā citra appellationē se excusare: ex qua die t̄pa que in excusationibus obseruanda diuus marcus p̄stituit cōputanda sunt: vtz ex die apti testamenti: an ex q̄ ad negocia gerenda vocaf. i. post xliij. ānos impletos. Modestus r̄n. excusationē a cura tunc necessariā eē cū decreto p̄toris seu p̄sidis p̄firmat⁹ curator fuerit.